РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЭКИМЧАНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

01.09.2022 №15/61
пгт. Экимчан

О режиме работы администрации
рабочего поселка (пгт) Экимчан.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.91 Трудового Кодекса РФ, Уставом рабочего
поселка (пгт) Экимчан, Экимчанский поселковый Совет народных депутатов

р е ш и л :
1. с 01.09.2022 года установить следующий режим работы администрации

рабочего поселка (пгт) Экимчан:
- понедельник с 8.00 до 17.00
- вторник-пятница с 9.00 до 17.00
Обед с 13.00 до 14.00
Суббота, воскресенье -выходной

2. Администрации рабочего поселка (пгт) Экимчан уведомить граждан во
всех средствах массовой информации.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального
образования рабочий поселок (пгт) Экимчан.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального
обнародования.

Председатель Экимчанского пос<
Совета народных депутатов

Глава рабочего поселка (пгт) Э

И.И. Будник

Л.А. Климов;